
   Protokół Nr 126/12 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

   odbytego w dniu 21 listopada 2012 roku. 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz– 
Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał.     
1. przyj ęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa w sprawie ustalenia 

Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów 
powiatowych na finansowanie   w 2013 roku  programów na rzecz 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 
zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych,  

2. wniosek o wyraŜenie zgody na wprowadzenie nowego zadania do 
zbiorczego rocznego planu zamówień publicznych na rok 2012 r. pn. 
"Marszałkowe Mikołajki" w kwocie 25.000 zł.,  

3. podjęcie postanowienia w sprawie opinii zarządu województwa do 
projektu aktualizacji planu rozwoju Polskich Sieci 
Elektroenergetycznych Operatora S.A.,      w zakresie zaspokojenia 
obecnego i przyszłego zapotrzebowania na energię elektryczną na lata 
2010 - 2025, w zakresie lat 2013 – 2017,  

4. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.:  " 
Rozbudowa publicznej drogi gminnej - ul. Nowe Piaski na odcinku od 
skrzyŜowania z ul.  Kolonia Robotnicza do skrzyŜowania z ul. Grzybową 
wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego w 
Ostrowcu Św."  

5. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: Budowa 
dróg gminnych w Busku Zdroju w ramach zadania pn.:  " Uzbrojenie 
terenów pod inwestycje w strefie  A ochrony uzdrowiskowej w Busku  
Zdroju  ", 

6. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: " 
Opracowanie projektu budowlanego na rozbudowę drogi gminnej nr 
366106T w Połańcu na odcinku o długości ok. 245 m     ( od ulicy 
Krakowskiej Du Ŝej do drogi gminnej nr 366165T Połaniec - Zdzieci 
Stare ) wraz z budową chodnika wzdłuŜ drogi gminnej nr 366165Tdo 
skrzyŜowania z drogą krajową DK 79 oraz z przejściem dla pieszych do 
placu targowego ",  

7. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zaktualizowanego Rocznego Planu 
Działań Informacyjnych i Promocyjnych na 2012 rok dla Regionalnego 



Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013,  

8. przyj ęcia informacji na temat poziomu wdraŜania projektów 
infrastrukturalnych realizowanych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  

9.  podjęcie uchwały w sprawie  warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007- 2013 oraz zmiany uchwały Nr 2337/10 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie 
warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z 
Działania 4.2 „Rozwój systemów  lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej”  w ramach dwuetapowych konkursów 
zamkniętych nr 3/08 i 3/09 z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  

10. podjęcie uchwały w sprawie postanowienie o odmowie wstrzymania 
wykonania decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  nr 
RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-148/09-2012/12 z dnia  20.06.2012 r., 
dotyczącej zwrotu przez  Pana Tomasza Dziwoń zamieszkałego 
Kajetanów 107, 26-050 Zagnańsk i Panią Agnieszkę Dziwoń zamieszkałą 
Bartków 62, 26-050 Zagnańsk, Wspólników Spółki Cywilnej pod nazwą: 
PHU „ELEKTRO – AUTO 2” Tomasz Dziwo ń, Agnieszka Dziwoń pod 
adresem: Kajetanów Dolny 148, 26-050 Zagnańsk całości 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego i budŜetu państwa udzielonego  w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013 na podstawie Umowy  o dofinansowanie nr UDA-RPSW.01.01.00-
26-148/09-00, wraz z odsetkami liczonymi  w wysokości określonej jak 
dla zaległości podatkowych,  

11. przyj ęcie informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji kultury w 
okresie od 1.01.2012 r. do 30.09.2012 r.,  

12. podjęcie uchwały w sprawie zmiany w uchwale nr 970/12 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2012 roku w sprawie 
przyj ęcia „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Województwo Świętokrzyskie na rok 2012” i ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat,  



13. podjęcie uchwały w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Filharmonii 
Świętokrzyskiej im. O. Kolberga  w Kielcach za 2012 r.,  

14. podjęcie uchwały w sprawie wyłonienia składu komisji rozpatruj ącej 
oferty złoŜone w ramach otwartego naboru partnera do realizacji 
projektu „Trasy Rowerowe  w Polsce Wschodniej – promocja”,  

15. podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w 
Kielcach do zawarcia umowy z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie o udzielenie pomocy 
finansowej Województwu Świętokrzyskiemu   w formie dotacji do kwoty 
330.000,00 zł dla przedsięwzięcia pn. „Projekty planów ochrony dla 
parków krajobrazowych: Jeleniowskiego  i Sieradowickiego”,  

16. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie likwidacji aglomeracji Morawica, skierowanie na posiedzenie 
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji 
aglomeracji Morawica, skierowania na posiedzenie Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji 
Morawica, przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Morawica, 
skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki W odnej i 
Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Morawica, 
skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej 
wyznaczenia aglomeracji Morawica,  

17. wniosek o wyraŜenie zgody na przeprowadzenie publicznej kampanii 
edukacyjnej  w zakresie baterii i akumulatorów przy wykorzystaniu 
środków masowego przekazu oraz wprowadzenie powyŜszego zadania 
do planu zamówień publicznych na 2012 rok,  

18. podjęcie /2/ uchwał w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie 
gospodarki finansowej i upowaŜnienia do składania oświadczeń woli,  

19. przyj ęcia projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie zmian w Statutach podmiotów leczniczych podległych 
Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego,  

20. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie wyraŜenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 



im. Św. Rafała w Czerwonej Górze  na wynajęcie powierzchni 540 m2 na 
okres 3 lat,   

21. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 r.,  

22. wniosek o wyraŜenie zgody na dokonanie zmian w preliminarzu kosztów 
działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie polegających 
na przesunięciu środków PFRON w wysokości 88.641,01 zł z wydatków 
związanych z wynagrodzeniami pracowników ZAZ na pozostałe koszty 
związane z działalnością Zakładu,  

23. podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Rady 
Działalności PoŜytku Publicznego,  

24. podjęcie /6/ uchwał budŜetowych na 2012 rok. 
 
Zarząd przyjął porządek obrad.  
Ad 1  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. A. Lato, Dyrektor 
WUP. 
Przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa w sprawie ustalenia 
Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na 
finansowanie w 2013 roku  programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań 
fakultatywnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zgodnie z wymogami ustawowymi opracowano projekt Kryteriów podziału 
środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 
2013 roku  programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.  
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.M. Kolus, Dyrektor 
BKS. 
Wniosek o wyraŜenie zgody na wprowadzenie nowego zadania do zbiorczego 
rocznego planu zamówień publicznych na rok 2012 r. pn. "Marszałkowe 
Mikołajki" w kwocie 25.000 zł., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie nowego zadania pod ww. nazwą do 
planu zamówień publicznych na 2012 rok. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-5/ uczestniczył P.W. Siporski, 
Dyrektor Dep. Infrastruktury. 
Podjęcie postanowienia w sprawie opinii zarządu województwa do projektu 
aktualizacji planu rozwoju Polskich Sieci Elektroenergetycznych Operatora 
S.A., w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania na 



energię elektryczną na lata 2010 - 2025, w zakresie lat 2013 – 2017, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd  pozytywnie zaopiniował projekt i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 
104/12 w tej sprawie. 
Ad 4 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.:  " Rozbudowa 
publicznej drogi gminnej - ul. Nowe Piaski na odcinku od skrzyŜowania z ul.  
Kolonia Robotnicza do skrzyŜowania z ul. Grzybową wraz z budową kanalizacji 
deszczowej i oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Św.", członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący realizacji inwestycji 
drogowej pod ww. nazwą  i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1491/12 w tej 
sprawie. 
Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: Budowa dróg 
gminnych w Busku Zdroju w ramach zadania pn.:  " Uzbrojenie terenów pod 
inwestycje w strefie  A ochrony uzdrowiskowej w Busku  Zdroju  ", członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący realizacji inwestycji 
drogowej pod ww. nazwą  i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1492/12 w tej 
sprawie. 
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: " Opracowanie 
projektu budowlanego na rozbudowę drogi gminnej nr 366106T w Połańcu na 
odcinku   o długości ok. 245 m   ( od ulicy Krakowskiej DuŜej do drogi gminnej 
nr 366165T Połaniec - Zdzieci Stare ) wraz z budową chodnika wzdłuŜ drogi 
gminnej nr 366165Tdo skrzyŜowania z drogą krajową DK 79 oraz z przejściem 
dla pieszych do placu targowego ", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący realizacji inwestycji 
drogowej pod ww. nazwą  i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1493/12 w tej 
sprawie. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7/ uczestniczył P.G. Orawiec, 
Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zaktualizowanego Rocznego Planu 
Działań Informacyjnych i Promocyjnych na 2012 rok dla Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął zaktualizowany Rocznego Planu Działań Informacyjnych i 
Promocyjnych na 2012 rok dla Regionalnego Programu Operacyjnego 



Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1494/12 w tej sprawie. 
Ad 8 
Przyjęcia informacji na temat poziomu wdraŜania projektów infrastrukturalnych 
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informacje ma ww. temat i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
1495/12 w tej sprawie. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-10/ uczestniczyła P.I. Sochacka, 
p.o. Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie  warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 
oraz zmiany uchwały Nr 2337/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów  lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”  w ramach dwuetapowych 
konkursów zamkniętych nr 3/08 i 3/09 z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd dokonał warunkowego wyboru projektów: 
1)  Gminy Nowy Korczyn  pn.: " Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Grotniki Małe, Grotniki DuŜe, Pawłów, Brzostków gmina 
Nowy Korczyn oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków”  
2)  Gminy Nowa Słupia pn.: "Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowa 
Słupia" 
3) Gmina Oksa pn.:,, Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 
ścieków w miejscowości Oksa'' 
4) Gmina Michałów pn.:,, Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości 
Michałów-Betlejem, Michałów-Chyłka, Pawłowice, Tur Dolny, Tur Piaski, Tur 
Górny, Zawale Niegosławskie, Jelcza Mała,Jelcza Wielka, WrocieryŜ, 
Sędowice'' 
5) Gmina Łoniów pn.: ,,Rozwiązanie problemu gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie aglomeracji Łoniów - Etap III budowa sieci kanalizacyjnej 
(miejscowości: Łoniów, Łoniów Kolonia) 
6) Gmina Włoszczowa - Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
pn.:,,Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w sołectwie Nieznanowice w 
Gminie Włoszczowa'' zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój 
systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”. 
Natomiast skreślił z listy rezerwowej projekty Gminy Raków pn.: ,, Budowa 
sieci wodociągowej w gminie Raków w miejscowościach: Bardo, Głuchów 
Lasy, Jamno, Wola Wąkopna'', Gmina Łączna ,, Budowa kanalizacji sanitarnej 



w miejscowościach Gózd, Łączna'' oraz Gmina Łoniów ,, Rozwiązanie 
problemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Łoniów- Etap II 
budowa sieci kanalizacyjnej (miejscowości: Świniary Stare, Jasienica). 
W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1496/12 w tej 
sprawie. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie postanowienie o odmowie wstrzymania wykonania 
decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  nr 
RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-148/09-2012/12 z dnia  20.06.2012 r., 
dotyczącej zwrotu przez  Pana Tomasza Dziwoń zamieszkałego Kajetanów 107, 
26-050 Zagnańsk i Panią Agnieszkę Dziwoń zamieszkałą Bartków 62, 26-050 
Zagnańsk, Wspólników Spółki Cywilnej pod nazwą: PHU „ELEKTRO – AUTO 
2” Tomasz Dziwoń, Agnieszka Dziwoń pod adresem: Kajetanów Dolny 148, 
26-050 Zagnańsk całości dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i budŜetu państwa udzielonego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na 
podstawie Umowy  o dofinansowanie nr UDA-RPSW.01.01.00-26-148/09-00, 
wraz z odsetkami liczonymi  w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd podjął postanowienie o odmowie wstrzymania wykonania decyzji ww. 
sprawie  oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1497/12 w tej sprawie.  
Ad 11 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-14/ uczestniczył P.J.Kowalczyk, 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Przyjęcie informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie 
od 1.01.2012 r. do 30.09.2012 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Z przedstawionej informacji wynika, ze sytuacja finansowa wojewódzkich 
instytucji kultury nie budzi zastrzeŜeń. Instytucje na bieŜąco, zgodnie z 
obowiązującymi terminami płatności regulują wszystkie zobowiązania. 
Zarząd przyjął do wiadomości przedstawiona informację. 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w uchwale nr 970/12 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia 
„Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie na 
rok 2012” i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1498/12 w tej 
sprawie. 
Ad 13 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Filharmonii 



Świętokrzyskiej im. O. Kolberga  w Kielcach za 2012 r., członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd wybrał  Zespół Usług Finansowo-Księgowych Bilans-Serwis Sp. z o.o. 
z siedzibą przy ul. Zagnańskiej 84 w Kielcach, wpisany do rejestru Krajowej 
Izby Biegłych Rewidentów pod pozycją numer 187, do przeprowadzenia 
badania sprawozdania finansowego Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. 
Kolberga w Kielcach za 2012 r. 
W wyniku dyskusji- Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1499/12 w tej 
sprawie. 
Ad 14 
Podjęcie uchwały w sprawie wyłonienia składu komisji rozpatrującej oferty 
złoŜone w ramach otwartego naboru partnera do realizacji projektu „Trasy 
Rowerowe   w Polsce Wschodniej – promocja”, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1500/12 w tej sprawie. 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-17/ uczestniczyła P.E. 
Marcinkowska, Kierownik Oddziału Kształtowania Środowiska  w Dep. 
ROWiŚ oraz P.T. Hałatkiewicz, Dyrektor Zespołu Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach do 
zawarcia umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  w Warszawie o udzielenie pomocy finansowej Województwu 
Świętokrzyskiemu  w formie dotacji do kwoty 330.000,00 zł dla przedsięwzięcia 
pn. „Projekty planów ochrony dla parków krajobrazowych: Jeleniowskiego  i 
Sieradowickiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi - 
Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach do dokonywania czynności prawnych i 
faktycznych w zakresie zawarcia umowy z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o udzielenie pomocy 
finansowej Województwu Świętokrzyskiemu w formie dotacji do kwoty 
330.000,00 zł dla przedsięwzięcia pn. „Projekty planów ochrony dla parków 
krajobrazowych: Jeleniowskiego i Sieradowickiego”. 
W wyniku dyskusji- Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1501/12 w tej 
sprawie. 
Ad 16 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
likwidacji aglomeracji Morawica, skierowanie na posiedzenie Komisji 
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji 
Morawica, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa 



Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie likwidacji aglomeracji Morawica, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego       w sprawie projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji 
Morawica, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej 
i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Morawica, skierowania 
na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji 
Morawica, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 17 
Wniosek o wyraŜenie zgody na przeprowadzenie publicznej kampanii 
edukacyjnej   w zakresie baterii i akumulatorów przy wykorzystaniu środków 
masowego przekazu oraz wprowadzenie powyŜszego zadania do planu 
zamówień publicznych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie publicznej kampanii edukacyjnej   w 
zakresie baterii i akumulatorów przy wykorzystaniu środków masowego 
przekazu oraz wprowadzenie powyŜszego zadania do planu zamówień 
publicznych na 2012 rok. 
Ad 18 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18/ uczestniczyła P.R.Janik, 
Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego. 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki 
finansowej i upowaŜnienia do składania oświadczeń woli, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 1502/12 i Nr 1503/12 w tych sprawach. 
Ad 19 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19-20/ uczestniczył P.G. Stokowiec, 
Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia. 
Przyjęcia projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie zmian w Statutach podmiotów leczniczych podległych Samorządowi 
Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z przedłoŜeniem ich do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 20 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyraŜenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała 
w Czerwonej Górze  na wynajęcie powierzchni 540 m2 na okres 3 lat, 

członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 21 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.21-22/ uczestniczyła P.T.Śliwa, p.o. 
Kierownika Oddziału Polityki Społecznej w ROPS. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z 
Organizacjami Pozarządowymi na 2013 r., członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 22 
Wniosek o wyraŜenie zgody na dokonanie zmian w preliminarzu kosztów 
działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie polegających na 
przesunięciu środków PFRON w wysokości 88.641,01 zł z wydatków 
związanych z wynagrodzeniami pracowników ZAZ na pozostałe koszty 
związane z działalnością Zakładu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w preliminarzu kosztów działalności 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie polegających na przesunięciu 
środków PFRON w wysokości 88.641,01 zł z wydatków związanych z 
wynagrodzeniami pracowników ZAZ na pozostałe koszty związane z 
działalnością Zakładu. 
Ad 23 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.23/ uczestniczył P.B. Antos, 
Sekretarz Województwa.  
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Rady 
Działalności PoŜytku Publicznego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zaakceptował zmiany w regulaminie i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
1504/12 w tej sprawie. 
Ad 24 
Podjęcie /6/ uchwał budŜetowych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budŜetu między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, 
rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego, rozdziału 
75095-Pozostała działalność. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone 
na realizację zadania „Marszałkowe Mikołajki” w ramach działań o charakterze 
promocyjnym. 
Druga zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budŜetu między 
paragrafami w ramach działu 710-Dzialalność usługowa, rozdziału 71005-Prace 
geologiczne /nieinwestycyjne/. Środki zostaną przeznaczone na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej. 
Trzecia zmiana wynika zez zmian w planie wydatków działu 921-Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195-Pozostała działalność. 



Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla laureatów Świętokrzyskiej 
Nagrody Kultury. 
Czwarta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budŜetu między 
paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80146-
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Środki zostaną przeznaczone na 
zapłatę podatku od towarów i usług VAT za październik przez Świętokrzyskie 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 
Piąta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
między paragrafami w ramach działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdziału 85332-Wojewódzkie urzędy pracy. Środki zostaną 
przeznaczone na bieŜącą działalność Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
Szósta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budŜetu między 
paragrafami w ramach działu 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70005-
Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Środki zostaną przeznaczone na 
pokrycie opłat sadowych od wniosków złoŜonych praz Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego. 
W wyniku dyskusji – zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1505/12 do Nr 
1510/12 w tych sprawach. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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